2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020

№ 56
Об отмене постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.08.2015г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Магистрального сельского поселения на долгосрочный период»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального  района Омской области, Решением Совета Магистрального сельского поселения «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении», Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.08.2015г. № 212 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Магистрального сельского поселения на долгосрочный период» утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

     В.А. Фаст

сельского поселения